ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

23 марта 2017 г.                            с. Кочубеевское                                     № 10-од

Об утверждении Плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры в 2016 году
В целях организации работы по реализации Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2014 г. № 256-ФЗ "О внесении изменений отдельные законодательные акты Российской Федерации  по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования", а также выработки стратегии по устранению выявленных недостатков в ходе проведения независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры в 2016 году и улучшению работы учреждений культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить План мероприятий по устранению недостатков в ходе проведения независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры в 2016 году согласно приложения.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела культуры
администрации Кочубеевского
муниципального района
Ставропольского края                                                                          О.А. Ионова

УТВЕРЖДЕН:
Приказом отдела культуры администрации
Кочубеевского муниципального района
Ставропольского края
от 23 марта 2017 года № 10-од

ПЛАН
мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества оказания
услуг учреждениями культуры Кочубеевского муниципального района Ставропольского края в 2016 году

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Ответственное лицо

1
	Обеспечение пополнения библиотечного фонда на должном уровне. Увеличить поступление литературы: классических и современных произведений

	Руководители подведомственных организаций, руководители отделов
	В течении года
	Танцева Н.И.

	2
	Улучшение материально - технической базы учреждения

	Руководители подведомственных организаций
	В течении года
	Дмитриева О.Ш.

	3
	Организация места для питания

	Руководители подведомственных организаций, руководители отделов
	В течении года
	Репчук В.М.

	4
	 Капитальный ремонт здания и фасада

	Руководители подведомственных организаций
	В течении года
	Дмитриева О.Ш.

	5
	Повышение уровня доступности  учреждения культуры для инвалидов и других граждан с ограниченными возможностями (доступ на 2-й этаж).
	Руководители подведомственных организаций
	В течении года
	Дмитриева О.Ш.

	6
	Повышение уровня информированности  о работе учреждения
	Руководители подведомственных организаций
	В течении года
	Дмитриева О.Ш.

	7
	Предоставление больших возможностей для  людей пожилого возраста для участия в творческих коллективах и мероприятиях

	Руководители подведомственных организаций, руководители отделов
	В течении года
	Ганжара В.И.
Танцева Н.И.
Куличенко Е.Г.

	8
	Установка Wi-fi
	Руководители подведомственных организаций
	В течении года
	Шумейко М.Г.

_______________________________________________________________________________________________________________________